
MIN ISTÉRI O P Ú B L I C O DA UNIÃ O 
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O DO D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

S E C R E T A R I A G E R A L 

PORTARI A N° , DE DE A B R I L DE 2019. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Autoriza a viagem a serviço do servidor 
MÁRCI O RODRIGUE S L IMA . mat. 1435. no 
período de 30 de abril a 2 de maio de 2019, para 
a cidade de Foz do Iguaçu - PR. 

O S E C R E T A R I O - G E R A L DO MINISTÉRI O PÚBLIC O DO 
DISTRIT O F E D E R A L E TERRITÓRIOS , no uso da competência que lhe foi delegada 
pela Portaria n° 1.160/PGJ. de 06/09/2010, publicada no Diário Oficial da União de 
10/09/2010, 

CONSIDERAND O o disposto nozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA Tabularium n° 08191.040232/2019-21; 

R E S O L V E : 

Art . I o Autorizar a viagem a serviço do servidor MÁRCI O R O D R I G U E S 
L IMA . mat. 1435. no período de 30 de abril a 2 de maio de 2019. para a cidade de Foz do 
Iguaçu - PR. 

Art . 2o O afastamento dar-se-á com ônus de diárias para o Ministério Público 
do Distrito Federal e Territórios. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

7zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA \ 7 n l O \Ç r . pnRT4RIAÇzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA\ Ar «lam..n lnc\V.r i l . í * i i a c-n ií-rt.Marrií , Rwln,.iipc I tma .zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA Fnv Hn loimrt l - ItHIO I  f U t m ? - * ) I Q - 7 1 -W 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.499, 26 DE ABRIL DE 2019.


